ПРОЕКТ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

Об изменении категории сельского населенного пункта – деревни Пешково,

административно подчиненной городу Чехов Московской области, на

сельский населенный пункт – село

В соответствии с Законом Московской области от 31.01.2013 № 11/2013-

ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области»,

принимая во внимание результаты собрания граждан, проведенного

13.04.2018 года по вопросу изменения категории сельского населенного

пункта – деревни Пешково, административно подчиненной городу Чехов

Московской области, на сельский населенный пункт – село,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Главе городского округа Чехов направить

Губернатору Московской области документы об изменении категории

сельского населённого пункта – деревни Пешково, административно

подчиненной городу Чехов Московской области (с географическими

координатами 55°07,0' с.ш., 37°23,0' в.д.), на сельский населенный пункт –

село.

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования Главе

городского округа Чехов Кононовой М. В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети

Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета

депутатов городского округа Чехов Рыжкова А. Н.